Matérias Recebidas: 

1. Projeto de Lei do Executivo nº 336 de 2023 - Autor: 

Executivo Municipal - Autoriza o Poder Executivo a 

abrir crédito adicional suplementar no orçamento do 

Município, com base em incremento de dotação 

orçamentária, no valor de R$ 299.423,00 (duzentos e 

noventa e nove mil, quatrocentos e vinte e três reais), 

na forma em que especifica abaixo.  

2. Projeto de Lei do Executivo nº 337 de 2023 - Autor: 

Executivo Municipal - Autoriza o Poder Executivo a 

abrir crédito adicional suplementar no orçamento do 

Município, com base em anulação parcial de dotação